

Совет депутатов муниципального образования город Петровск Петровского муниципального района Саратовской области

РЕШЕНИЕ

от 28.11.2016 г. № 3-23 г.Петровск Саратовская область

О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального образования город Петровск от 24 ноября 2008 года № 4-17 «Об установлении земельного налога в муниципальном образовании город Петровск Петровского муниципального района Саратовской области»

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налогового кодекса Российской Федерации, в соответствии с образования Уставом муниципального город Петровск Петровского Саратовской области, муниципального района Совет депутатов муниципального образования город Петровск

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов муниципального образования город Петровск от 24 ноября 2008 года № 4-17 «Об установлении земельного налога в муниципальном образовании город Петровск Петровского муниципального района Саратовской области» следующее изменение:

- строку 5 «Земли гаражей»			
	5	Земли гаражей	0,3
изложить в новой редакции:			
	5	Земли гаражей	1,5

- 2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете «Петровские вести».
- 3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу.

Глава муниципального образования город Петровск